
10 Rubaiyyat a 40 Ghaza
Read More
SKU: 7379
Price: 35,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Hafezeditore: A. Signorelliluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 1966

Product Description
110 p. ; 17 cm. Legatura tutta pelle con fregi e titoli in oro al piatto e al dorso, acetato e
custodia editoriali. Finali e decorazioni xilog. Traduzione di E. Giardina In testa al front.: Hafez
Edizione di 1200 esemplari, nostro n. 44 . Copia firmata dal traduttore rilegato Ottimo (Fine)
(7379)
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Romanzi e racconti
Read More
SKU: 7347
Price: 35,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Fracchia Umbertoeditore: A. Mondadori
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1949

Product Description
1048 p. ; 22 cm. Legatura tutta tela con fregi e titoli in oro, sovraccoperta e custodia editoriali
rilegato Molto buono (Very Good) (7347)

L' ultimo bacio. Romanzo storico
sociale
Read More
SKU: 7121
Price: 35,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Marchese Livioeditore: A. Salaniluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1896

Product Description
246 p. ; 19 cm. Rilegatura coeva mezza tela muta. Una illustrazione in antiporta. Tagli rossi.
Fioriture alle carte rilegato Molto buono (Very Good) (7121)
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Un giorno a Madera. Una pagina
dell'igiene d'amore
Read More
SKU: 7119
Price: 35,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Mantegazza Paoloeditore: coi tipi dei Fratelli
Rechiedei e presso G. Brigolaluogo-edizione: Milano
anno-edizione: 1868

Product Description
X, 263 p. ; 19 cm. Rilegatura coeva mezza tela con titoli impressi in oro sul dorso. Fioriture alle
carte rilegato Buono (Good) (7119)
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Nuovi racconti di Bustos
Domecq
Read More
SKU: 6876
Price: 35,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Borges Jorge Luis, Bioy Casares Adolfo
editore: F. M. Ricciluogo-edizione: Parmaanno-
edizione: 1985

Product Description
173 p. ; 23 cm. Brossura con sovraccoperta. La biblioteca di Babele 31 brossura Perfetto (Mint)
(6876)
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La baia della torre che vola
Read More
SKU: 6583
Price: 35,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Faccini Luigi Monardoeditore: TraccEdizioni
luogo-edizione: Piombinoanno-edizione: 1997

Product Description
245 p. ; 21 cm. Brossura con sovraccoperta. Contine biglietto in busta con invito autografo
dell'autore al critico Edoardo Bruno per presenziare a evento pubblico brossura Perfetto (Mint)
(6583)
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I morti hanno paura romanzo
Read More
SKU: 5080
Price: 35,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Leogrande Marinoeditore: Ed. Don Chisciotte
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1956

Product Description
216 p. : illustrazioni nel testo ; 17 cm. Brossura. Lettera, blietto da visita, fotografia con dedica
e firma autografe dell'autore su carta intestata Don Chisciotte brossura Ottimo (Fine) (5080)
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Modern nature diario 1989-1990
Read More
SKU: 913
Price: 35,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Jarman Derekeditore: Ubulibriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1992

Product Description
In 8, pp. 317. Brossura. I libri bianchi. Lievi brunit. alla copertina brossura Buono (Good) (913)
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Il mondo di sera.
Read More
SKU: 4124
Price: 35,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Isherwood Christophereditore: Sugarluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1958

Product Description
372 p. ; 21 cm Trad. di L. Storoni Mazzolani. Legatura editoriale con acetato di protezione
rilegato Molto buono (Very Good) (4124)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-mondo-di-sera/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Esercizi di lettura sopra autori
contemporanei con
un'appendice su testi non
contemporanei. Edizione
aumentata di "Un anno di
letteratura"
Read More
SKU: 3266
Price: 35,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Gianfranco Continieditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1982

Product Description
In 8, pp. VIII, 398. Brossura. Einaudi paperbacks 137. Come nuovo brossura Perfetto (Mint)
(3266)
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Autoritratto d'artista italiano
nel quadro del suo tempo. 7.
Comprende. 1, L' uva e la croce -
Passi fra le rovine.
Read More
SKU: 2794
Price: 35,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Ardengo Sofficieditore: Vallecchiluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1968

Product Description
In 8, pp. 507. Legatura tutta tela e oro, sovraccoperta rilegato in pelle Buono (Good) (2794)
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L'uomo visibile la poesia
afroamericana del Novecento
Read More
SKU: 2253
Price: 35,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Ugo Rubeoeditore: Rusconiluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 1990

Product Description
In 8, pp. 294. Brossura. Università degli studi di Roma La Sapienza, Facoltà di lettere e filosofia,
Dipartimento di anglistica 28 brossura Buono (Good) (2253)
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